



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Podsumowano 13. edycję Wyścigu Górskiego Limanowa - Przełęcz pod Ostrą

10 listopada br. odbyło się oficjalne podsumowanie 13. Wyścigu Górskiego Limanowa - Przełęcz pod Ostrą. To prestiżowe sportowe święto w Powiecie Limanowskim stanowiło 9 i 10 Runda Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski oraz 6 Rundą FIA EHC - Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich.

Wydarzenie podsumowujące tegoroczny wyścig górski zgromadziło licznych uczestników oraz gości, wśród których byli m.in organizatorzy, współorganizatorzy wyścigu, partnerzy, przedstawiciele mediów i samorządowcy. Powiat Limanowski - współorganizatora imprezy reprezentowali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata Zięba oraz Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak.

Przebieg i wyniki rywalizacji wyścigu przeprowadzonego na malowniczej trasie w Starej Wsi podsumował jego Dyrektor - Prezes Auto Moto Klubu Limanowa Bogdan Pałka. Wręczono także podziękowania za pomoc przy organizacji wydarzenia, w którym uczestniczyło ponad 100 kierowców z Polski i wielu krajów Europy oraz ponad 30 tysięcy kibiców. W tym roku zwycięzcą zawodów okazał się po raz kolejny Włoch Christian Merli.

Na zakończenie, przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego wręczyli podziękowania na ręce Dyrektora Wyścigu za pracę i zaangażowanie wszystkich Organizatorów tego wydarzenia, które należy już od lat do najważniejszych letnich imprez sportowych w regionie.

Dziękujemy za zaangażowanie i podejmowane działania we wszystkich wymiarach organizacyjnych, aby spełnić najlepsze europejskie standardy. Szczególnie istotnym było stworzenie zespołu ludzi, których pasja do motoryzacji połączona z ogromem pracy, dały tak wyjątkowe rezultaty. - podkreślił w swojej wypowiedzi starosta Mieczysław Uryga.



Emocje tego święta sportów motorowych w Powiecie Limanowskim oraz szczegółowe wyniki rywalizacji w ramach 13. Wyścigu Górskiego podsumowuje i przypomina artykuł: <https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-pelen-emocji-13-wyscig-gorski-limanowa-przelec-z-pod-ostra/> oraz informacje znajdujące się na stronie organizatora www.wysciggorski.pl. Już teraz zapraszamy w przyszłym roku na 14. edycję Samochodowego Wyścigu na górskiej trasie Limanowa – Przełęcz pod Ostrą.